
UCHWAŁA NR VIII/55/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

o zmianie uchwały Rady Gminy Malechowo z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie  połączenia 
przedszkola i szkoły podstawowej w zespół szkolno - przedszkolny

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 1, w związku 
z art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 
1290, 1669) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr VII/42/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie  
połączenia przedszkola i szkoły podstawowej w zespół szkolno - przedszkolny, dotychczasowy § 6 
otrzymuje brzmienie :

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 1E76D6E0-DE32-418F-81E0-4B00BB1F980B. Podpisany Strona 1




